DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RUMMIKUB E LABORATÓRIO
NO ENSINO DE MATEMÁTICA: UMA POSSIBILIDADE PARA O DESENVOLVIMENTO
DO RACIOCÍNIO LÓGICO de autoria de ANIELLY NUNES BARBOSA, FLAVIA
APARECIDA BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100538

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100538